



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-17092020-221798
CG-DL-E-17092020-221798

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2830]
No. 2830]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, सितम्बर 17, 2020/भाद्र 26, 1942
NEW DELHI, THURSDAY, SEPTEMBER 17, 2020/BHADRA 26, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 17 सितम्बर, 2020

का.आ. 3178(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के सांगली जिले में NH166E के कि.मी. 13.07 से कि.मी. 49.381 (अपोजिट पुलिस स्टेशन जत) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "06/02/2020 और ०६/०६/२०२०" को "सकाळ" और "इंडियन एक्सप्रेस" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के सांगली जिले में NH166E के कि.मी. 13.07 से कि.मी.49.381 नागज विजापूर खंड (अपोजिट पुलिस स्टेशन जत) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: सांगली			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: जत				
	गांव का नाम: बिरनाळ				
1	289	निजी	कृषि	0.0108	कोडिबा तायप्पा वाघमोडे, गुंडा तायप्पा वाघमोडे, जगन्नाथ तायप्पा वाघमोडे, धोंडूबाई मनोहर बंडगर, बापू मारुती वाघमोडे, बंडा तातोबा वाघमोडे, रघुनाथ तायप्पा वाघमोडे, रंजना तातोबा वाघमोडे, लक्ष्मण बाबू वाघमोडे, साऊबाई तातोबा वाघमोडे, सायनाबाई बाबू वाघमोडे, सुबाबाई तातोबा वाघमोडे, सोनाबाई रायाप्पा वाघमोडे, हरिबा येसु वाघमोडे (२८९)
2	372	निजी	एग्रीकल्चर	0.0397	गुलाब गणू यमगर, संभाजी सदाशिव यमगर, सगुबाई सदाशिव यमगर, सदाशिव गणू यमगर, मारुती सदाशिव यमगर. (३७२)
3	373	निजी	एग्रीकल्चर	0.0266	गुलाब गणू यमगर, सदाशिव गणू यमगर, संभाजी सदाशिव यमगर, मारुती सदाशिव यमगर, सगुबाई सदाशिव यमगर. (३७३)
4	374	निजी	एग्रीकल्चर	0.064	कृष्णा बाळू यमगर. (३७४)
5	413	निजी	एग्रीकल्चर	0.0547	बाबासो गणू बंडगर, तानाजी गणू बंडगर, धोंडूबाई महादेव काळे, पारूबाई आप्पा खांडेकर. (४१३)
6	414	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	बापू मारुती वाघमोडे, अपाक कासाबाई. (४१४)
7	415	निजी	एग्रीकल्चर	0.0537	लक्ष्मण बाबू वाघमोडे, सायनाबाई बाबू वाघमोडे, साऊबाई तातोबा वाघमोडे, बंडा तातोबा वाघमोडे, रंजना तातोबा

					वाघमोडे, सुभाबाई तातोबा वाघमोडे. (४१५)
8	416	निजी	एग्रीकल्चर	0.0375	सिताराम बाबू बंडगर, प्रकाश सिताराम बंडगर, बाळू सिताराम बंडगर, मंगलाबाई सिताराम बंडगर, चिंगुबाई दादासो सरगर. (४१६)
9	418	निजी	एग्रीकल्चर	0.0122	हरिबा येसू वाघमोडे (४१८)
10	419	निजी	एग्रीकल्चर	0.0125	जगन्नाथ रायाप्पा वाघमोडे, सोनाबाई रायाप्पा वाघमोडे, गुंडा रायाप्पा वाघमोडे, कोंडीबा रायाप्पा वाघमोडे, रघुनाथ रायाप्पा वाघमोडे. (४१९)
11	518	निजी	एग्रीकल्चर	0.0217	दादासो विठोबा यमगर, विलास विठोबा यमगर, नंदाबाई विलास यमगर, बाबासो विलास यमगर, संदीप विलास यमगर, धुरपाबाई सदाशिव यमगर, राणी सदाशिव यमगर, बिरुदेव सदाशिव यमगर, संजय लक्ष्मण यमगर, (५१८)
12	519	निजी	एग्रीकल्चर	0.0875	महादेव रामचंद्र यमगर, वसंत रामचंद्र यमगर, गीताबाई रामचंद्र यमगर, शिवाजी तुकाराम यमगर अपाक सुशिलाबाई (५१९)
13	523	निजी	एग्रीकल्चर	0.1625	तुकाराम रामू शिंदे, विश्वनाथ रामू शिंदे, शंकर रामू शिंदे, (५२३)
14	524	निजी	एग्रीकल्चर	0.008	उत्तम शंकरराव शिंदे, दिलिप उत्तम शिंदे, आकाताई उत्तम शिंदे, ललिता अरुण जाधव, मधुकर शंकरराव शिंदे, सुर्याजी शंकरराव शिंदे, अरुण शंकरराव शिंदे, कुशालबाई उर्फ कुसुम विलास शिंदे, अनुसया विलास शिंदे, सुनिल विलास शिंदे, श्रीकांत विलास शिंदे, शालन दिनकर गायकवाड, शारदा छानिक गायकवाड, संगीता श्रीराम जाधव, (५२४)
15	527	निजी	एग्रीकल्चर	0.165	मच्छिंद्र भाऊ शिंदे, शामराव सुबराव पाटील, (५२७)
16	543	निजी	एग्रीकल्चर	0.333	अर्जुन श्रीरंग नवाळे, काकासाहेब पांडूरंग नवाळे, गणपती श्रीरंग नवाळे, पांडूरंग दत्त नवाळे, भानुदास पांडूरंग नवाळे, संभाजी पांडूरंग नवाळे, चंद्रकांत हणमंत नवाळे, कविता हणमंत नवाळे, हरीचंद्र पांडूरंग नवाळे, हणमंत श्रीरंग नवाळे, शशीकांत

					रघुनाथ सुर्यवंशी , वंदना अर्जुन सुर्यवंशी, उत्तम शंकरराव शिंदे, मधुकर शंकरराव शिंदे, सुर्याजी शंकरराव शिंदे , अनुसया विलास शिंदे, कुशलबाई उर्फ कुसुम विलास शिंदे, शारदा छानिक गायकवाड, शालन दिनकर गायकवाड, श्रीकांत विलास शिंदे, सुनिल विलास शिंदे, संगीता श्रीराम जाधव , अरुण शंकरराव शिंदे, कोंडिबा बाबूराव माने, श्रीकांत गणपतराव सुर्यवंशी, (५४३)
17	578	सरकारी	गायरात/ पट्टेवाटप	0.0733	भाऊसो तुकाराम शिंदे, महाराष्ट्र सरकार गायरात , महाराष्ट्र सरकार गावठाण. (५७८)
18	579	निजी	एग्रीकल्चर	0.0276	विलास शंकर शिंदे. (579)
	गांव का नाम: कुंभारी				
19	364	निजी	एग्रीकल्चर	0.0203	गणपती बाळाप्पा माळी, रमेश नामदेव माळी, ज्ञानदेव बाळाप्पा माळी, भैर्याजी बाळाप्पा माळी, बाळाप्पा भिमण्णा माळी, श्रीनिवास रामचंद्र भोसले, निलाबाई बयाजी माळी, अप्पासो बाळाप्पा माळी, संजय रंगनाथ जाधव (३६४)
20	826	निजी	एग्रीकल्चर	0.005	शंकर मारुती जाधव, सुबाबाई मारुती जाधव, (८२६)
21	827	निजी	एग्रीकल्चर	0.0515	तातोबा संतू जाधव, (८२७)
22	828	निजी	एग्रीकल्चर	0.0194	ईश्वरा वसू शिंदे, (८२८)
23	854	निजी	एग्रीकल्चर	0.0129	तातोबा संतू जाधव, दत्तू संतू जाधव, शिवाजी दत्तू जाधव, भानुदास दत्तू जाधव, श्रीकांत दत्तू जाधव, सुमन बजरंग सावंत, मालन अशोक जाधव, राहुल अशोक जाधव, शंकर मारुती जाधव, सुबाबाई मारुती जाधव, तानाजी शामराव जाधव, संभाजी शामराव जाधव, राजाक्का रविंद्र कदम, श्रीमती आक्काताई शामराव जाधव, (८५४)
24	855	निजी	एग्रीकल्चर	0.0025	कृष्णाबाई यशवंत जाधव, नामदेव यशवंत जाधव, कुंडलिक यशवंत जाधव, तातोबा यशवंत जाधव, रावसाहेब यशवंत जाधव, रत्नाबाई गणपती जाधव, (855)

25	872	निजी	एग्रीकल्चर	0.0793	हसमुख शामराव पाटील, शिवाजी बाबू हटकर, आर्यन हसमुख पाटील अपाक निलम हसमुख पाटील, सोहम हसमुख पाटील अपाक निलम हसमुख पाटील, आर्यन हसमुख पाटील अपाक आजी हिराबाई कोळेकर, सोहम हसमुख पाटील अपाक आजी हिराबाई कोळेकर, निलम हसमुख पाटील, पोपट बाबू हटकर, संतोष बाबू हटकर, (८७२)
26	954	निजी	एग्रीकल्चर	0.0016	धोंडबा बाबू जाधव पाटील, भिमराव शिवराम माळी, कोंडिबा बाबू जाधव पाटील, (९५४)
27	956	निजी	एग्रीकल्चर	0.0341	धोंडबा बाबू जाधव पाटील, , कोंडिबा बाबू जाधव पाटील (९५६)
गांव का नाम: मुचंडी					
28	322	सरकारी	मुलकीपड	0.0836	सरकारी मुलकीपड (३२२)
29	326	सरकारी	गायरान	0.0648	महाराष्ट्र सरकार गायरान (३२६)
30	350	निजी	एग्रीकल्चर	0.5262	जयवंत भिमा महार, बाळासो सोमाणा महार, बाळासाहेब शामराव कांबळे, भिमराव मल्लाप्पा कांबळे, पवित्रा मच्छिद्र गुरुसिध्दनवर , श्रीकांत मल्लाप्पा कांबळे, भागव्वा भिमाणा कांबळे, सुर्वणा सदाशिव जेवनर, सदाशिव शिवाप्पा कांबळे, सरस्वती शिवाप्पा कांबळे, उमा शंकर विश्वनाथ पवार, रावसाहेब सोमणा उर्फ शामराव कांबळे, श्रीधर विठ्ठल कोळी, आनंदा हणमंत सवदी, शांताबाई मल्लाप्पा कांबळे, (३५०)
31	442	निजी	एग्रीकल्चर	0.0118	मलगोंडा बसगोंडा पाटील, विश्वनाथ मल्लाप्पा बिजरगी, बसवराज सदाशिव बिजरगी, द-याप्पा परगोंडा सौदत्ती, निलावती परगोंडा सौदत्ती, सिदगोंडा परगोंडा सौदत्ती, धानाक्का दिलिप कोळूर, अन्नपूर्णा सुभाष करजवाड, शीतल बाळासाहेब काटे, संगीता बाळासाहेब काटे, निरंजन बाळासाहेब काटे, कुमार विठ्ठल काटे, नानजीराम पोसाजी चौधरी, हणमंत कलाप्पा बिरादार , महादेव भिमाणा मंगसुळी, (४४२)
32	463	निजी	एग्रीकल्चर	0.0758	शिवाजी विठ्ठल महाजन, दादासो विठ्ठल चांभार (महाजन), तुकाराम रामा महाजन,

					भैराप्पा रामा महाजन, बयाजी पंडीत महाजन, बाबासो पंडीत महाजन, सुनिता भागाप्पा व्हमनखडे, सुरेखा महालिंग संकपाळ, मुक्ताबाई पंडीत महाजन, (४६३)
33	466	निजी	एग्रीकल्चर	0.0452	नंदा शिवाजी महाजन, (४६६)
34	468	निजी	एग्रीकल्चर	0.0043	सिकंदर नबीसाहेब नदाफ, बंदेनवाज जाफर सनदी, वाजीद बंदेनवाज सनदी, अमीर बंदेनवाज सनदी, जायदा सिलेमान सनदी, नसरीन सिलेमान सनदी, वाईद सिलेमान सनदी, शाईन असीफ पटार्ईत, साजीद सिलेमान सनदी, (४६८)
35	470	निजी	एग्रीकल्चर	0.0127	परगोंडा चिनाप्पा पोलेसी, इरगोंडा चिनाप्पा पोलेसी, चनगोंडा शंकर पोलेसी, रावसाहेब शंकर पोलेसी, कांताबाई शंकर पोलेसी, शिवाचंद राचाणा पोलेसी, सुर्वणा राचाणा पोलेसी, भुवनेश्वरी महेश पोलेसी, किरण महेश पाटील, दि फ्रे फंडस असोसिएशन सेक्रेटरी ए. एम. स्वामी, ऋण परिशोधक मुचंडी शेगा उत्पा. स. प्र.ख.वि.लि.सो. मुचंडी (४७०)
गांव का नाम: रावळगुंडवाडी					
36	81	निजी	एग्रीकल्चर	0.0575	बाबू रत्नाप्पा लोहगाव, महादेव निगाप्पा लोहगाव, सदाशिव निगाप्पा लोहगाव, नागप्पा चंद्रकांत पाटील, रुद्रवा महादेव लोहगाव, बसवराज सिदगोंडा लोहगाव, सुशिला सिदगोंडा लोहगाव, वैभव बाबूराव लोहगाव, निगाप्पा सदाशिव लोहगाव, भारती बसवराज लोहगाव, सदाशिव निगाप्पा लोहगाव (८१)
37	88	निजी	एग्रीकल्चर	0.062	रमेश काडाप्पा हिरगोंड, सुरेश काडाप्पा हिरगोंड, बाळाप्पा काडाप्पा हिरगोंड, सोनाबाई काडाप्पा हिरगोंड, कांताबाई शंकर पाटील, भारती संबोलिंग साबणी, महादेवी सिदगोंडा बिरादार, (८८)
			कुल	2.3908	

[फा. सं. NH-12037/66/2017-MAH-P6/3D2]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS
NOTIFICATION

New Delhi, the 17th September, 2020

S.O. 3178(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH166E on the stretch of land from Km 13.07 to Km 49.381 (Opposite Police Station Jath) in the district of SANGLI in the state of MAHARASHTRA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “sakal” and “indian Express” both dated 06/02/2020 and 06/06/2020 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH166E in the stretch of land from km 13.07 to 49.381. NH166E Nagaj-vijapur section (Opposite Police Station Jath) in the district of SANGLI in the state of MAHARASHTRA

State: MAHARASHTRA			District: SANGLI		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Jath				
	Village: Birnal				
1	289	Private	Agriculture	0.0108	Kodimba tayappa Waghmode, Gunda tayappa Waghmode, Jagannath tayappa Waghmode, Dhondubai Manohar bandagara, Bapu Maruti Waghmode, Banda tatoba Waghmode, Raghunath tayappa Waghmode, Ranjana tatoba Waghmode, Laxman Babu Waghmode, saubai tatoba Waghmode, sayanabai Babu Waghmode, subabai tatoba Waghmode, sonabai rayappa Waghmode, Hariba Yesu Waghmode, 289
2	372	Private	Agriculture	0.0397	Gulab Ganu Yamgar, Sambhaji Sadashiv Yamgar, Sagubai Sadashiv Yamgar, Sadashiv Ganu Yamgar, Maruti Sadashiv Yamgar. 372

3	373	Private	Agriculture	0.0266	Gulab Ganu Yamgar, Sadashiv Ganu Yamgar, Sambhaji Sadashiv Yamgar, Maruti Sadashiv Yamgar, Sagubai Sadashiv Yamgar. 373
4	374	Private	Agriculture	0.064	Krushna Balu Yamgar. 374
5	413	Private	Agriculture	0.0547	Babaso Ganu Bandgar, Tanaji Ganu Bandgar, Dhondubai Mahadev kale, Parubai Appa Khandekar. 413
6	414	Private	Agriculture	0.03	Bapu Maruti Waghmode, Apak Kasabai. 414
7	415	Private	Agriculture	0.0537	Laxman Babu Waghmode, Saynabai Babu Waghmode, Saubai Tatoba Waghmode, Banda Tatoba Waghmode, Ranjana Tatoba Waghmode, Subhabai Tatoba Waghmode. 415
8	416	Private	Agriculture	0.0375	Sitaram Babu Bandgar, Prakash Sitaram Bandgar, Balu Sitaram Bandgar, Mangalabai Sitaram Bandgar, Chingubai Dadaso Sargar. 416
9	418	Private	Agriculture	0.0122	hariba yesu waghmode 418
10	419	Private	Agriculture	0.0125	jagunnath rayappa waghmode, sonabai rayappa waghmode, Gunda rayappa waghmode, Kondiba rayappa waghmode, Raghunath rayappa waghmode, 419
11	518	Private	Agriculture	0.0217	Dadaso Vithoba Yamagar, Vilas Vithoba Yamagar, Nandabai Vilas Yamagar, Babaso Vilas Yamagar, Sandeep Vilas Yamagar, Dhurpabai Sadashiv Yamagar, Rani Sadashiv Yamagar, Birudev Sadashiv Yamagar, Sanjay Laxman Yamagar, 518
12	519	Private	Agriculture	0.0875	Mahadev Ramchandra Yamagar, Vasant Ramchandra Yamagar, Gitabai Ramchandra Yamagar, Shivaji Tukaram Yamagar Apak Sushilabai 519
13	523	Private	Agriculture	0.1625	Tukaram Ramu Shinde, Vishwanath Ramu Shinde, Shankar Ramu Shinde, 523

14	524	Private	Agriculture	0.008	Uttam Shankarrao Shinde, Dilip Uttam Shinde, Akatai Uttam Shinde, Lalita Arun Jadhav, Madhukar Shankarrao Shinde, Suryaji Shankarrao Shinde, Arun Shankarrao Shinde, Kushalbai alias Kusum Vilas Shinde, Anusaya Vilas Shinde, Sunil Vilas Shinde, Shrikant Vilas Shinde, Shalan Dinkar Gaikwad, Sharda Chhanik Gaikwad, Sangeeta Shriram Jadhav, 524
15	527	Private	Agriculture	0.165	Machhidra Bhau Shinde, Shamrao Subrao Patil 527
16	543	Private	Agriculture	0.333	Arjun Shrirang Nawale, Kakasaheb Pandurang Nawale, Pandurang Dattu Nawale, Bhanudas Pandurang Nawale, Chandrakant Hanamant Nawale, Kavita Hanmant Nawale, Harichandra Pandurang Nawale, Hunmant Srirang Nawanshe, Shashi. Shinde, Madhukar Shankarrao Shinde, Suryaji Shankarrao Shinde, Anusaya Vilas Shinde, Kushalbai alias Kusum Vilas Shinde, Sharda Chanik Gaikwad, Shalan Dinkar Gaikwad, Shrikant Vilas Shinde, Sunil Vilas Shinde, Sangeeta Shriram Jadhav, Arun Shankarrao Shinde, Kondiba Baburao Mane, Shrikant Ganpatrao Suryavanshi, Ganapati shrirang Nawale,sambhaji pandurang Nawale,shashiksnt raghunath suryawanshi, vandana arjun suryawanshi, uttam shankarrao shinde 543
17	578	Government	Gayraan/pattewatap	0.0733	Bhauso tukaram shinde,Maharashtra government gayran,maharashtra government gavthan. 578
18	579	Private	Agriculture	0.0276	Vilas Shankar Shinde. 579
	Village: Kumbhari				
19	364	Private	Agriculture	0.0203	Ganpati Balappa Mali, Ramesh Namdev Mali, Dnyandev Balappa Mali, Bhaiyyaji Balappa Mali, Balappa Bhimunna Mali, Srinivas Ramchandra Bhosale, Nilabai Bayaji Mali, Appaso Balappa Mali, Sanjay Ranganath Jadhav 364
20	826	Private	Agriculture	0.005	shankar Maruti Jadhav, Subabai

					Maruti Jadhav 826
21	827	Private	Agriculture	0.0515	Tatoba Santu Jadhav, 827
22	828	Private	Agriculture	0.0194	Ishwara vasu Shinde, 828
23	854	Private	Agriculture	0.0129	Tatoba Santu Jadhav, Dattu Santu Jadhav, Shivaji Dattu Jadhav, Bhanudas Dattu Jadhav, Shrikant Dattu Jadhav, Suman Bajrang Sawant, Malan Ashok Jadhav, Rahul Ashok Jadhav, Shankar Maruti Jadhav, Subabai Maruti Jadhav, Tanaji Shamrao Jadhav, Sambhaji Shamrao Jadhav, Rajakka Ravindra Kadam, Mrs. Akkatai Shamrao Jadhav, santosh babu hatkar 854
24	855	Private	Agriculture	0.0025	Krishnabai Yashwant Jadhav, Namdev Yashwant Jadhav, Kundlik Yashwant Jadhav, Tatoba Yashwant Jadhav, Raosaheb Yashwant Jadhav, Ratnabai Ganpati Jadhav, 855
25	872	Private	Agriculture	0.0793	Hasmukh Shamrao Patil, Shivaji Babu Hatkar, Aryan Hasmukh Patil Apak Nilam Hasmukh Patil, Soham Hasmukh Patil Apak Nilam Hasmukh Patil, Aryan Hasmukh Patil Apak Aji Hirabai Kolekar, Soham Hasmukh Patil Apak Aji Hirabai Kolekar, Nilam Hasmukh Patil, Popat Babu Hatkar 872
26	954	Private	Agriculture	0.0016	Dhandba Babu Jadhav Patil, Bhimrao Shivram Mali, Kondiba Babu Jadhav Patil, 954
27	956	Private	Agriculture	0.0341	Dhandba Babu Jadhav Patil, Kondiba Babu Jadhav Patil, 956
	Village: Muchandi				
28	322	Government	Mulkipad	0.0836	Government Civilization 322
29	326	Government	Gayran	0.0648	Government of Maharashtra Gairan 326
30	350	Private	Agriculture	0.5262	Jaywant Bhima Mahar, Balaso Somana Mahar, Bhimrao Malappa Kamble, Pavitra Machhidra Gurusiddhanwar, Shrinkant Malappa

					Kamble, Bhagabba Bhimana Kamble, Survana Sadashiv Jevanar, Sadashiv shivappa Kamble, Saraswati., Sridhar Vitthal Koli, Ananda Hanmant Savadi, Shantabai Malappa Kamble, sharshwati shivappa kamble, umashankar vishwanath pawar, Raosaheb somanna urf Shamrao kamble 350
31	442	Private	Agriculture	0.0118	Malgonda Basgonda Patil, Vishwanath Mallappa Bijargi, Basavaraj Sadashiv Bijargi, Daryappa pargonda saudatti, Nilavati Pargonda saudatti, Sidgoda Pargoda Saudatratti, Dhanakka Dilip Kolur, Annapurna Balasaheb, Annapurna Subhash Karugaud, shital Balasaheb kate, Sangita Balasaheb Kate, Niranjana Balasaheb Kate, kumar Vithal Kate, Nanajiram Posaji choudhary, hanmant kalappa Biradar, Mahadev Bhimana Mangsuli, 442
32	463	Private	Agriculture	0.0758	Shivaji Vitthal Mahajan, Dadaso Vitthal Chambhar (Mahajan), Tukaram Rama Mahajan, Bhairappa Rama Mahajan, Bayaji Pandit Mahajan, Babaso Pandit Mahajan, Sunita Bhagappa Vhankhade, Surekha Mahaling Sankapal, Muktabai Pandit Mahajan, 463
33	466	Private	Agriculture	0.0452	Nanda Shivaji Mahajan, 466
34	468	Private	Agriculture	0.0043	Sikandar Nabisaheb Nadaf, Bandenwaj Jafar Sandhi, Wajid Bandenwaj Sandhi, Amir Bandenwaj Sandhi, Zaida Sileman Sandhi, Nasreen Sileman Sandhi, Waid Sileman Sandhi, Shine Asif Patait, Sajid Sileman Sandi, 468
35	470	Private	Agriculture	0.0127	Pargonda Chinappa Polesy Irgonda Chinappa Polesy, Changonda Shankar Polesy Raosaheb Shankar Polesy, Kantabai Shankar Polesy, Shivanand Rachana Polesy Survana Rachana Polesy Bhubaneswari Mahesh Polesy, Kiran Mahesh Patil, The Referees. M. Swami, Debt Refiner Muchandi Shenga Utpa. C. P.K.V.L.S.O. Muchandi 470

	Village: Ravalgundwadi				
36	81	Private	Agriculture	0.0575	Babu Ratnappa Lohgaon, Mahadev Nigappa Lohgaon, Sadashiv Nigappa Lohgaon, Nagamma Chandrakant Patil, Rudrava Mahadev Lohgaon, Basavaraj Sidgonda Lohgaon, Sushila Sidgonda Lohgaon, Vaibhav Baburao Lohgaon, Nigappa Lohgaon, Bharati Basavraj Lohgaon 81
37	88	Private	Agriculture	0.062	Ramesh kadappa Hirgond, Suresh kadappa Hirgond, Balappa kadappa Hirgond, Sonabai kadappa Hirgod, Kantabai Shankar Patil, Bharti Samboling Sabani, Mahadevi Sidgonda Biradar, 88
			TOTAL	2.3908	

[F. No. NH-12037/66/2017-MAH-P6/3D2]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.